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„Unośmy serca innych – Wolontariusz mój Przyjaciel” - tym hasłem organizatorzy II
Gminnego Spotkania Wolontariuszy w Zespole Placówek Oświatowych w Kasinie Wielkiej
powitali wszystkich swoich gości.

Chcieliśmy, aby każdy, kto pomaga drugiemu, podzielił się z nami swoimi sukcesami w pracy na
rzecz innych – podkreślają kasinianie. Jesteśmy pewni, że każde dzieło dobrej woli płynące z serca
przynosi  zadowolenie, uśmiech i radość drugiego człowieka, który potrzebuje i czeka na naszą
pomocną dłoń.

Wolontariuszy i innych gości uroczystości w progach szkoły przywitała dyrektor Janina Ziemianin. W
swoim wystąpieniu przytoczyła słowa „Wszystko czego potrzebujesz masz w sobie – wierzcie, że
każdy może rozwinąć skrzydła”. Wolontariuszom złożyła swoiste życzenia: „Aby każdy z nas
doskonalił swoje umiejętności i kompetencje, a poprzez swoje doświadczenia dotknął trudu i
satysfakcji z dobrze wykonanej pracy”. Wyraziła również nadzieję, że to II Spotkanie będzie ciągłą
współpracą wszystkich gminnych szkół, a śladem po niej pozostanie dobro wspólne.

Część oficjalną uroczystości zakończyło wręczenie uczestnikom dyplomów i upominków. Każda ze
szkół biorących udział w spotkaniu  wierszem, piosenką lub prezentacją opisała swoją działalność
nawiązując przy tym do tegorocznego hasła.



W grupach wypracowaliśmy wspólny obraz Wolontariusza jako Przyjaciela – informują organizatorzy.
Pracom plastycznym przyglądał się  Wójt Gminy Mszana Dolna, Bolesław Żaba. Podkreślił wartość
spotkania, wkładu i zaangażowania młodzieży w pracę na rzecz innych w środowisku lokalnym. Całe
spotkanie zakończyła wspólna zabawa i poczęstunek.

Dziękujemy Panu Wójtowi Bolesławowi Żabie za wsparcie, obecność i ciepłe słowo podczas spotkania;
Dyrekcji ZPO w Kasinie Wielkiej, która była gospodarzem tej uroczystości; Rodzicom, którzy pomogli
nam przy organizacji spotkania, a przede wszystkim przybyłym do Kasiny Wielkiej szkołom: ZPO
Kasinka Mała, SP w Łętowem, SP Mszana Dolna nr 1, SP Lubomierz nr 1 i nr 2, SP w Olszówce, SP w
Rabie Niżnej – dodają koordynatorzy. Wspólnie dołóżmy przysłowiową „cegiełkę” unosząc serca
potrzebujących, a sami doświadczymy ogromnej radości.
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